
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art.16 ust.1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 107) oraz § 37 ust.1 załącznika Nr 5 do Statutu Powiatu Ostrowskiego stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XLIV/334/2014 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 25 września 
2014 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu Ostrowskiego (Dz.Urz.Woj.Maz. 
z 2014 r. 8966) zmienionego uchwałą Nr XXV/230/2017 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 28 września 2017 r. w sprawie zmian w Statucie Powiatu Ostrowskiego (Dz.Urz.Woj.Maz. 
z 2017 r. poz. 8657) oraz uchwałą Nr XXXVI/303/2018 r. Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 28 września 2018 r. w sprawie zmian w Statucie Powiatu Ostrowskiego (Dz.Urz.Woj.Maz. 
z 2018 r. poz. 9199),  uchwałą Nr III/18/2018 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 
20 grudnia 2018 r. w sprawie zmian w Statucie Powiatu Ostrowskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r., 
poz. 13028) oraz uchwałą Nr XII/83/2019 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 26 września 
2019 r. w sprawie zmian  w Statucie Powiatu Ostrowskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r., 
poz. 11285), uchwałą Nr XIII/95/2019 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 24 października 
2019 r. w sprawie zmian w Statucie Powiatu Ostrowskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r., poz. 12311) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji - Kamil Narewski 

2) Członek Komisji -  Dariusz Wybraniak 

3) Członek Komisji -  Marek Wojciech Kuziak 

4) Członek Komisji -  Michał Rutkowski 

5) Członek Komisji -  Władysław Krzyżanowski 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 
 

Id: 1D9F6E65-3F0D-4CB1-9E57-A4D7034DBAA6. Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2


		2024-06-03T08:08:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




